
2040

指名競争入札

令和 8年 2月12日　午前9時00分

\2,044,000（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況

辞退

3

摘要
金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位

1,850,000㈱東海空調サービス

日管㈱　御殿場支店

2

福祉保健会館　空調設備保守管理業務委託

5

1

2

3

4

入札経過調書

2,160,000

1,950,000

落札

㈱平和エアテック　沼津本部

菱和設備㈱　沼津支店


